

مسعود پزشکیان بابیان اینکه مردم افرادی مثل شهید باقری را بیشتر در قامت یک فرمانده نظامی دیده می‌شناختند و کمتر با فکر دگاهدگی آنان آشنا بودند. افزود: شایسته است که تفکر و دگاهدگی شهید باقری را تا بهر دریاوند که چه گهرهای را از دست داده‌ایم، معبود پزشکیان عصر روز دوشنبه ۹ تیرماه در مراسم فرامیداشت شهادت سپیدسهد حیدرعلی قزلباشی در فرامیداستاد کل ریه‌های مساح، همسر و فرزندشدهی که با حضور جمع زیادی از مقامات لشکری و کشوری در حسینیه فاطمه الزهرا تهران بر گزار شده شرکت کرد. رئیس جمهور در حاشیه حضور در این مراسم بابیان اینکه ما از ائمهال شهید باقری و سلامی و پزشکیان جنگ اخیر جز صفات، اخلاقی در باور و تلاش برای خدمت به مردم و سر بلندی کشور چیزی ندیدیم، اظهار کرد فردی مثل شهید باقری از نگاو تحلیل‌های منطقی و بلندی بر خورار بود و امروز نبود ائمهال ایشان برای می فاجعه بزرگ است. پزشکیان باب اینکه مردم افرادی مثل شهید باقری را بیشتر در قامت یک فرمانده نظامی دیده‌می‌شناختند و کمتر با فکر و دیدگاه‌های آنان آشنا بودند. افزود: شایسته است که تفکر و دیدگاه‌های شهید باقری را در دسترس مردم قرار دهم. روز گذشته تا بهر دریاوند که چه گهرهای را از دست داده‌ایم، رئیس جمهور با اشاره به اینکه دشمن هموار به دنبال حذف نخبگان مایوده است، تصریح کرد دشمنان هموار به دنبال اینگونه اقدامات بوده و هستند و این راه همیشه که باید امروز به روزهان دیگری می‌فرمود. افراد از زندند، نخبه و ریختن دشمنان مشرق و مشرق بابیان اینکه این صرافا توان دفاعی و موسکی نبود که باعث موفقیت ایران در جنگ ۱۲ روزه شد، گفت وحدت انسجام استنادی و هم‌راهی مردم دلیل اصلی موفقیت مایوده دشمنان طمع که دهنودن یک بعد از تهاجم جمهوری مردمیز در اعتراضی علیه جاکوئنده مایوده جمهوری اسلامی ساقط خواهد شد، اما مردم طوئنه دشمنی خشی کردند اگر در داخل فاقی و انسجام در منطقه نینز با کشورهای همسایه وحدت و هماهنگی نشانه باشیم، روزیم‌موسوی و نسی و نه هیچکس نمی‌تواند به راحتی به کشورهای نسی تجاوز کند.

قدردانی گروسی از مصر برای
احیای روابط آژانس و ایران

[illegible]

از مدبریت حنگ تا آمادگی برای تداوم تحریمها

دولت در خط مقدم خدمت رسانی به مردم



مردم ایران بودا ما این جبهه رودر روی امان قرار گرفت. معاون اول رییس جمهور با اشاره به اینکه بعد از حوادثی که در زمان روی کار آمدن دولت وفای ملی پیش آمده به این نتیجه رسیدیم که در شرایط جنگی هستیم، تبصیر کرد: جمع بندی دولت بر این بود که این شرایط را به جامعه منتقل نکنیم و موفق شدیم در ۱۱ ماه گذشته جامعه در آرامش باشد اما برنامه اقتصاد جنگ را نوشتیم و وی تصریح کرد: برنامه اقتصاد دوران جنگ در اوایل تشکیل دولت با فزاینده کشش در آمدهای نفتی تدوین شد و مبنای اقدامات قرار گرفت. دو ماه پس از اعلام سراسر جبهه اقتصادی در جنگ ۱۲ روزه خوش درخشیدند و افزوده من به عنوان خدنگر کوچک و ناظر بر برنامه های دولت اعلام می کنم که در طول جنگ ۱۲ روزه هیچ ایرادی نمی توان به جبهه اقتصادی گرفت و مدعی هستیم که به هیچ وجه با کمبود کالا روبرو نشدیم و برخی محرمی بوده ها در برخی از مناطق نیز بلافاصله جبران شد.

دکتر عارف به پیشی گرفتن ۸۰ میلیون لیتری میزان مصرف بنزین در روزی که جنگ ۱۲ روزه را به سرانته رده و افزود: در وضعیت به خوبی مدیریت شد چرا که در جبهه اقتصادی همه میدان آمدند تا جایی که بسیاری از شرکت ها و نگاهماهای اقتصادی از قیمت تمام شده خود کاستند که باید قدر دانی و پزیه ای از سرداران جبهه اقتصادی، بخش تولید و شبکه بانکی به عنوان پشتوانه تولید کنندگان به عمل اید. معاون اول رییس جمهور با اشاره به اینکه همزمان با اولین برنامه اقتصاد جنگ، اهرم های خصوصی سازی اذنبال کردیم که همان اهرم در برنامه سوم پیشرفت بود، تاکید کرد: در این کشور در برنامه سوم بر این مبنایند که شرکت های دولتی نقش از اینک به وجهه خوبی رسیدند، و انگار شوند و حاکمیت بخش حاکمیتی و تصدیگری داشته باشند. عارف با تقدیر از عملکرد ستاد تنظیم بازار و نهادهای نظارتی در جنگ ۱۲ روزه ادامه داد: در این جنگ در صتی فراهم شد تا توانیم اهرم در تقویض اختیار به استنادداران و وزرا در قالب چندین کار گروه پیگیری کنیم که عملکرد موفق داشتند و همچنین اهرم های دستگاها را نظارتی در این مدت از شادی بود.

وی با بیان اینکه در شرایط توقف آتش نمی توان به طرف مقابل اعتماد کرد با توجه به شناخت و تجربه ای که از رژیم نامشروع صهیونیستی و امریکادار قبل اعتماد استنبند، خاطره نشان کرد دشمن در اواسط دهه های گذشته به سمت یک حمله جدید در جهت ضمیمه به عملیات آنان وجود ندارد و باید موفقیت کشور در جنگ ۱۲ روزه مبنای تصمیمات و اقدامات آینده کشور باشد و در نظر داشت که ذات ایرانی است این که دنبال جنگ نیستیم اما به خوبی از وطن دفاع می کنیم پس باید در همه بخش ها آمادگی داشته باشیم تا در صورت تسلط مجدد دشمنان در همه جبهه ها در صحنه باشیم معول اول ریس جمهوری تا یک دیدار به توجیه بخش تولید مهم ترین ابزار در دولت چهاردهم است و با بیان اینکه تولید به هدف رشد اقتصادی است، در صدد بر سرپا آمدن موجود و پاسخگو شدن کشور، صریح کرد که باید سرمایه گذاری داخلی و خارجی را جذب کنیم که ساز و کار آن باشرکتهای سرمایه گذاری است و به مردم اطمینان بدیم و با وجود شرکتهای سرمایه گذاری باید بخش قابل توجهی از آن سرمایه گذاری حصول است که با ایجاد با کنشهای همسایه نیز می تواند به بهره گیری متقابل از ظرفیت ها کمک کند. عارف با تاکید بر اهمیت بازسازی و نوسازی پس از جنگ ۱۲ روزه تصریح کرد: باید خیلی سریع نشان بدهیم که توانایی بازسازی در همه جبهه های سیاسی را داریم و امروز نوسازی و بازسازی میهن پرانی اولویت اصلی سیاست است و باید بخش های عمومی مسوولیت اجتماعی خود را نسبت به منافع تنگنای تریح دهند و پس از اسکان موقت آسایش دهد. دیدگان جنگ ۱۲ روزه منازل آنان باعث

همزمان در جلسه‌ای با حضور مسوولان دولتی و نمایندگان مجلس رییس سازمان برنامه و بودجه از آمادگی اقتصاد کشور، حتی در صورت تداوم تحریم‌ها سخن می‌گوید. رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: دولت و به‌ویژه تیم اقتصادی آن با تمام توان در صحنه‌داره کشور است و در وقایع اخیر به‌سرعت اقدام‌های ضروری را در قبال مردم «سید حمید پور محمدی» در شش‌ساعته با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی و رییس و اعضای کمیسیون برنامه و

سخنگوی دولت:

باوجود بی اطمینانی، مسیر مذاکرات را ترک نمی کنیم

ریاست جمهوری به همراه سایر دستگاه‌های مسوول پیگیری‌های حقوقی لازم را دنبال می‌کنند. مهاجرانی برنامہ عملیاتی دولت برای افزایش تاب‌آوری کشور را نیز گونه‌تشریح کرد: «از ثروت تمدنی ایران بر خوداریم. بازگشت بیشتر به مردم در دستور کار دولت و راستی‌تاب‌آوری اجتماعی بیشتر است. خودی و ناخودی نکردن و رسمیت شناختن همه ایرانیان و به رسمیت شناختن همه صاهای داخل کشور و دادن فرصت بیشتر کردن به آنها را مهم باید مدنظر داشت». کاکی‌بر هویت دینی ایرانیان را هم دنبال می‌کنیم، ایران و اسلام در هم تنیده هستند به همین دلیل تفکیک هویت ملی از هویت دینی کار عاقلانه و منطقی نیست. ابن‌حسین تابد پیرزور اسکان اقلیت‌های مذهبی نیز به این شخصیت‌زد بازور دارند و با بقیه هموطنان هم نظر و همدل هستند. از حمایت دولتی برای ساخت منازل آسیب دیده از جنگ ۱۲ روزه سخن گفت و افزود: طبق آخرین آمار سازمان مدیریت بحران ۳۵۰۰ واحد مسکونی در کشور آسیب دیده است که ۲۲۲ واحد در تهران است. آسیب‌های جدی دسته تخریب کامل، تعمیرات اساسی و آسیب‌های جزئی است. اما دولت اسکان آسیب‌دیدگان را در اولویت گذاشته است. شهرداری تهران و وزارت گردشگری و هتل‌های اتان هم به خوبی پاسخ کار آمده‌اند. اتحادیه خدمات این هتل‌ها در خوابگاه‌های کارانه می‌دهند. اغلب همدانان نیز ۲۰ تا ۵۰ درصد تخفیف به آسیب‌دیدگان که دودست دارند مدت بیشتری در این هتل‌ها بمانند، از رای می‌دهد. سخنگوی دولت گفت: مبلغ اعلام‌ده مسکن و وام ساخت و ساز آسیب‌دیدگان متعاقب اعلام می‌شود. مهاجرانی به باز به دلیل حذف پنج صد دلار از بارانه کالابرگ گفت: سیاست دولت همان هفت دهک تعیین شده است اما طبق آمارهای بودجی هفت دهک‌های اول تا سوم که حدود ۲۸ میلیون نفر هستند، می‌توانند ۱۰ کالای را دریافت کنند و به بقیه دهک‌های نیز به مرور اختصاص می‌یابد. وی در پاسخ سوآلی درباره توقف اجرای قانون حجاب و افزایش همدلی در جامعه، گفت: وضع موجود تائیدی است بر صحت عملکرد و درست عمل کردن دولت. سخننگوی دیگر اظهار کرد: مردم حق دارند نه تنها نگاه‌ها مردم باشند، قارق از اینکه فرصت رفتن به آنجا برای مردم وجود داشته باشد. با سازمان مترو هماهنگی

شد و برخی ایستگاه‌های مترو همکاری کردند. متروها، مساجد، مدارس و پارکینگ‌ها در این جزو نقاط امن هستند. دولت وظیفه دارد برای حفظ امنیت مردم به این مسئله بپردازد. مهاجرتی با اشاره به بسته حمایتی دولت از مردم، گفت: همه سناریوهای ریز دولت بود. در طول این مدت هماهنگی‌های خوبی با وزارتخانه‌های کشاورزی، صنعت، راه و ترابری انجام شد تا کالاهای ضروری ترخیص شود. این مسقط رأس‌های سازمان‌ها مثل سازمان غذا و دارو کمک دیده شدند. این سازمان‌ها در اصول حرفه‌ای‌اش در مدت جنگ کوتاه نیامد. اجناس بی‌کیفیت مرجع شدند و به هیچ وجه اجازه برای خرید ندادند. کمک ورود کالاهای اساسی در حد بسیار خوبی بود. رفاه شما مشکلاتی هم وجود دارد که با آسیب‌شناسی این دنبال رفع آن هستیم. وی گفت: ۲۱۰ هزار تن برنج، ۲۰۰ هزار تن روغن، ۱۰۵ هزار تن شکر، ۴۰ هزار تن آرد و مقادیر زیادی هم نهاده‌های دامی توزیع شد اما تنها ۲۵ درصد از آنها استفاده شد و ذخایر استراتژیک هنوز دست نخورده است. سخنگوی دولت در تشریح برجام دو کشور، به ساماندهی اتباع غیرقانونی و اخراج آنها از کشور، گفت: تصمیمات وزارت کشور در این باره اجرایی می‌شود. از دیدن‌های هم استفاده می‌کنیم. امیدوارم هیچ کشوری ناگهان نشود و بسیاری از کشورها به مهاجرت به دلیل تغییر روند، دیرینه‌ها را به مهاجران در خاور میانه به دلیل دخالت‌های بیگانگان مهاجرت می‌کنند. مهاجرانی از سفرهای پیوسته زمینی وزیر امور خارجه تقدیر کرد و گفت: سفرهای پیوسته و نشانی دکتر عراقچی در طول مدت جنگ به دشمنان ایران زمین و دشمنان لبنان نیست و اصلاً ما را با این کشور مقایسه نکنید. وی در واکنش به خرید جنگنده از چین گفت: این موضوع را از نیروهای مسلح دنبال کنید. سخنگوی دولت گفت: خسارت‌هایی که از ناحیه جنگ متوجه ایران شد را دنبال می‌کنیم. از تجربه دفاع مقدس استفاده کردیم و کمیته از آسیب‌های خسارت محیط زیستی را از نخستین روزهایی جنگ تشکیل دادیم. این کمیته به صورت میدانی آسیب‌ها را پایش کرد. از سویی این کمیته خاک، آب، هوا و مناطق آسیب دیده در حال مستندسازی است. درباره ترابری و خسارت زیست با سامان‌ها جهانی از طریق وزارت خارجه و محوریت سازمان حفاظت محیط زیست انجام

ایران

فرخ تورم صنعت و معدن اعلام شد

[illegible]

منطقه یوروبانوسان تورم زاینده مواجه شد

[illegible]